
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,908,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 1,908,700 

落札 
   

㈲戸塚商店  1,914,250    

㈲ケーズファーム  1,915,500    

㈱丸巴  1,918,450    

木村青果  1,929,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,379,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,379,500 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,384,820    

㈱山岸  2,388,050    

㈲ケーズファーム  2,393,050    

木村青果  2,413,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,325,140 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,325,140 

落札 
   

㈱山岸  2,337,850    

㈲岸商事  2,375,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,408,650 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 2,408,650 

落札 
   

㈲竹内商事  2,413,700    

㈲戸塚商店  2,413,910    

木村青果  2,439,650    

㈲岸商事  2,453,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,280,750 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,280,750 

落札 
   

㈱丸巴  2,284,650    

㈲戸塚商店  2,284,750    

㈲八五食品  2,305,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,319,650 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 2,319,650 

落札 
   

㈲ケーズファーム  2,324,600    

㈲竹内商事  2,330,600    

木村青果  2,345,280    

㈲八五食品  2,348,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,219,660 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,219,660 

落札 
   

㈱平林青果  2,227,050    

㈱山岸  2,227,050    

㈲竹内商事  2,244,400    

㈲向山青果  2,254,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,209,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,209,700 

落札 
   

㈱八百専  2,212,850    

㈲八百倉商店  2,230,400    

㈲向山青果  2,248,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,288,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,288,700 

落札 
   

㈱八百専  2,308,540    

㈲八百倉商店  2,311,200    

㈲向山青果  2,329,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,888,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,888,800 

落札 
   

㈲竹内商事  1,900,700    

㈲八百倉商店  1,909,200    

㈲向山青果  1,918,600    

㈲岸商事  1,935,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,603,650 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 1,603,650 

落札 
   

㈱八百専  1,605,860    

㈲竹内商事  1,615,300    

㈲八百倉商店  1,637,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,839,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 1,839,300 

落札 
   

㈲竹内商事  1,847,100    

㈲向山青果  1,876,150    

㈲岸商事  1,880,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,852,760 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 1,852,760 

落札 
   

横浜港北青果㈱  1,855,000    

㈱八百専  1,866,000    

㈲向山青果  1,899,050    

㈲八百倉商店  1,905,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,857,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,857,600 

落札 
   

㈱八百専  1,869,420    

横浜港北青果㈱  1,870,600    

㈱山岸  1,875,550    

㈲八五食品  1,885,900    

㈲八百倉商店  1,891,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,011,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 2,011,500 

落札 
   

㈱山岸  2,026,150    

横浜港北青果㈱  2,034,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,796,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 1,796,100 

落札 
   

㈲桑名屋  1,799,400    

横浜港北青果㈱  1,816,750    

木村青果  1,828,700    

㈲八五食品  1,830,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,073,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,073,600 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,080,600    

㈲八百冨商店  2,091,300    

㈲つたや青果店  2,128,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,151,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,151,900 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,182,100    

㈱山岸  2,183,100    

㈲桑名屋  2,191,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,879,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 1,879,800 

落札 
   

㈲八百倉商店  1,912,200    

㈲向山青果  1,915,700    

㈲八百彦青果店  1,918,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,471,750 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 1,471,750 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  1,501,100    

㈱八百専  1,506,080    

横浜港北青果㈱  1,543,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,109,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,109,500 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  2,124,000    

㈲金傳青果  2,136,250    

㈲八百彦青果店  2,144,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,152,390 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 2,152,390 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,169,800    

㈲八百彦青果店  2,175,050    

㈲八百倉商店  2,186,650    

㈲ナカムラ青果  2,199,640    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,107,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,107,700 

落札 
   

㈲金傳青果  2,133,650    

㈲ナカムラ青果  2,156,340    

畠山物産㈱  2,187,630    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,603,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 1,603,700 

落札 
   

㈲金傳青果  1,639,100    

横浜港北青果㈱  1,678,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,784,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 1,784,800 

落札 
   

㈱平林青果  1,794,700    

㈱山岸  1,794,700    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,800,800    

木村青果  1,813,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,661,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百昇 大澤商店 
 1,661,700 

落札 
   

㈱平林青果  1,690,800    

港南商事㈱  2,132,750    

㈱山岸  2,142,750    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,149,300    

木村青果  2,165,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,326,250 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,326,250 

落札 
   

港南商事㈱  2,328,550    

㈱コーセツ  2,358,400    

㈱戸塚青果市場  2,401,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,025,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,025,500 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,027,000    

㈱戸塚青果市場  2,083,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,374,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,374,050 

落札 
   

㈲八百宗  2,386,350    

横浜青果商事㈱  2,395,550    

港南商事㈱  2,405,700    

石井青果店  2,418,100    

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,669,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 1,669,900 

落札 
   

横浜青果商事㈱  1,677,100    

㈲八百冨商店  1,691,450    

㈱戸塚青果市場  1,725,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,065,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,065,300 

落札 
   

㈱平林青果  2,067,450    

㈲八五食品  2,092,700    

㈲つたや青果店  2,118,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,180,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,180,500 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,214,850    

石井青果店  2,218,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,297,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,297,700 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,308,850    

㈲八百冨商店  2,323,900    

㈲つたや青果店  2,405,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,177,450 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,177,450 

落札 
   

石井青果店  2,217,400    

㈲つたや青果店  2,236,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,708,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 1,708,000 

落札 
   

㈲八百冨商店  1,732,750    

㈲八百宗  1,733,710    

石井青果店  1,761,200    

㈱戸塚青果市場  1,775,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,981,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 1,981,050 

落札 
   

横浜青果商事㈱  1,993,000    

㈲八百宗  1,993,200    

石井青果店  2,016,500    

㈱戸塚青果市場  2,028,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,933,480 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 1,933,480 

落札 
   

横浜青果商事㈱  1,941,800    

㈱戸塚青果市場  1,980,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,254,750 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,254,750 

落札 
   

㈲八百宗  2,279,410    

㈱コーセツ  2,328,100    

㈱戸塚青果市場  2,350,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,530,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,530,600 

落札 
   

㈱コーセツ  2,056,100    

横浜青果商事㈱  2,056,680    

㈲八百宗  2,090,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,874,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,874,400 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,448,400    

港南商事㈱  2,560,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,893,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 1,893,550 

落札 
   

㈲八百宗  1,896,000    

㈱コーセツ  1,908,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,077,450 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,077,450 

落札 
   

㈲八百宗  2,087,800    

㈱コーセツ  2,103,800    

安部青果  2,118,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,122,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,122,900 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,125,700    

㈲八百宗  2,133,150    

㈱コーセツ  2,147,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,548,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,548,000 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,782,500    

㈲ケーズファーム  1,872,550    

港南商事㈱  1,880,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,954,710 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 1,954,710 

落札 
   

横浜青果商事㈱  1,964,750    

㈲八百康商店  1,971,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,513,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,513,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,998,400    

㈲八百康商店  2,050,700    

㈲ケーズファーム  2,055,700    

㈲岸商事  2,082,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,684,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,684,600 

落札 
   

㈲岸商事  2,328,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,573,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,573,100 

落札 
   

㈲桑名屋  1,775,100    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,037,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


